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JAZMIN 2559 11/02/2015 160 3,50 Becoming the Prince's Wife Rebecca Winters La cima del amor 9788468756660 10,7x17

JAZMIN JAZMIN aniversario 2560 11/02/2015 160 3,50 Beresford's Bride Margaret Way La mejor elección 9788468756677 10,7x17

JAZMIN TOP TEMA TOP: NIÑOS 30 11/02/2015 192 3,60 A Navy SEAL's Surprise Baby Laura Marie Altom Un bebé en la puerta 9788468756783 10,7x17

BIANCA 2366 11/02/2015 160 3,50 Protecting the Desert Princess Carol Marinelli La fuga de la princesa 9788468755281 10,7x17

BIANCA 2367 11/02/2015 160 3,50 Dante's Unexpected Legacy Catherine George La noche en que nos conocimos 9788468755298 10,7x17

BIANCA GRIEGOS INDOMABLES 2/3 2368 11/02/2015 160 3,50 What the Greek Can't Resist Maya Blake El dulce sabor de la inocencia 9788468755304 10,7x17

BIANCA 2369 25/02/2015 160 3,50 One Night with Morelli Kim Lawrence De pecado y seducción 9788468755311 10,7x17

BIANCA BIANCA jeque 2370 25/02/2015 160 3,60 Prince Hafiz's Only Vice Susanna Carr La elección del jeque 9788468755328 10,7x17

BIANCA 2371 25/02/2015 160 3,50 The Brazilian's Blackmailed Bride Michelle Reid Herencia de pasiones 9788468755335 10,7x17

JULIA PORTADA SINGLE TITLE 2035 04/02/2015 192 3,60 Once Upon a Valentine Allison Leigh Pasión bajo el hielo 9788468756349 10,7x17

JULIA 2036 04/02/2015 192 3,60 The Dashing Doc Next Door Helen R. Myers Mi apuesto vecino 9788468756356 10,7x17

DESEO DESEO HOT 2023 04/02/2015 160 3,60 Dating and Other Dangers Natalie Anderson Citas peligrosas 9788468756523 10,7x17

DESEO 2024 04/02/2015 320 5,95 The Texan's Forbidden Fiancée Sara Orwig Deseos y engaños 9788468756530 10,7x17

DESEO 2024B 04/02/2015 A Texan in Her Bed Sara Orwig Misterios y pasión 9788468756530B 10,7x17

DESEO 2025 18/02/2015 160 3,50 A Sinful Seduction Elizabeth Lane Seducción en África 9788468756547 10,7x17

DESEO 2026 18/02/2015 160 3,50 The Baby Deal Kat Cantrell Deseos del pasado 9788468756554 10,7x17

MINISERIE JAZMIN SABOR A TI 2/2 121 25/02/2015 192 3,60 The Secret Ingredient Nina Harrington El ingrediente secreto 9788468756820 10,7x17

MINISERIE BIANCA LOS CHATSFIELD 2/8 101 25/02/2015 192 3,60 Playboy's Lesson Melanie Milburne La lección del playboy 9788468755410 10,7x17

MINISERIE JULIA BRIDE MOUNTAIN 2/3 98 11/02/2015 224 3,70 A Proposal at the Wedding Gina Wilkins Invitación a una boda 9788468756455 10,7x17

MINISERIE DESEO CATTLEMAN'S CLUB: DESAPARECIDO 2/9 114 18/02/2015 192 3,60 Deep in a Texan's Heart Sara Orwig El secreto de Lila 9788468756622 10,7x17

HARLEQUIN INTERNACIONAL 569 01/02/2015 320 5,60 Mistress Masquerade Juliet Landon La falsa amante 9788468757391 10,7x17

HARLEQUIN INTERNACIONAL 570 01/02/2015 352 5,60 Unveiling Lady Clare Carol Townend Desvelando el pasado 9788468757407 10,7x17

TOP NOVEL 185 01/02/2015 408 15,90 A Perfect Storm Lori Foster Tormenta inminente 9788468756271 14x21,5

TOP NOVEL 186 01/02/2015 624 16,90 Las dos historias de Eloisse Claudia Velasco Las dos historias de Eloisse 9788468756288 14x21,5

TOP NOVEL 186A 01/02/2015 Alrededor de tu piel Claudia  Velasco Alrededor de tu piel 9788468756288A 14x21,5

TOP NOVEL 186B 01/02/2015 Me miraré siempre en tus ojos Claudia  Velasco Me mirare siempre en tus ojos 9788468756288B 14x21,5

TIFFANY 85 01/02/2015 480 7,00 Callaghan's Bride Diana Palmer Una estrella de una noche 9788468756882 10,7x17

TIFFANY 85B 01/02/2015 Champagne Girl Diana Palmer Bajo tu hechizo 9788468756882B 10,7x17

OMNIBUS JAZMIN 387 03/02/2015 480 6,90 The Rancher Takes a Family Judy Christenberry La mayor alegría 9788468757230 10,7x17

OMNIBUS JAZMIN 387B 03/02/2015 Long-Lost Father Melissa James Nuevos planes 9788468757230B 10,7x17

OMNIBUS JAZMIN 387C 03/02/2015 Married Under the Italian Sun Lucy Gordon Bajo el sol italiano 9788468757230C 10,7x17

OMNIBUS BIANCA 342 25/02/2015 320 5,50 Stolen by the Sheikh Trish Morey Robada por un jeque 9788468757513 10,7x17

OMNIBUS BIANCA 342B 25/02/2015 A Venetian Passion Catherine George Pasión en venecia 9788468757513B 10,7x17

OMNIBUS JULIA 358 20/02/2015 320 5,50 50 Clues He's Mr. Right Alyssa Dean Todo sobre los hombres 9788468756998 10,7x17

OMNIBUS JULIA 358B 20/02/2015 Something About Ewe Ruth Jean Dale Mucho tiempo después 9788468756998B 10,7x17

OMNIBUS DESEO 331 12/02/2015 480 6,90 The Pregnancy Negotiation Kristi Gold Una amante inesperada 9788468757636 10,7x17

OMNIBUS DESEO 331B 12/02/2015 Blackhawk's Betrayal Barbara McCauley Traición y olvido 9788468757636B 10,7x17

OMNIBUS DESEO 331C 12/02/2015 Manhunting in Memphis Heather MacAllister Un amor de fantasía 9788468757636C 10,7x17

LIBRO DE AUTOR 159 01/02/2015 320 5,95 The Sultan's Virgin Bride Sarah Morgan La mujer del sultán 9788468757117 10,7x17

LIBRO DE AUTOR 159B 01/02/2015 Blackmailed by Diamonds, Bound by Marriage Sarah Morgan Joyas del corazón 9788468757117B 10,7x17

REEDICION AUTOR LOS MACGREGOR 92 04/02/2015 496 9,90 Playing The Odds Nora Roberts Mejor apuesta, la 9788468756936 12x19

REEDICION AUTOR LOS MACGREGOR 92B 04/02/2015 Tempting Fate Nora Roberts Tentando al destino 9788468756936B 12x19

HQN RECOMENDADO POR EL EDITOR 75 01/02/2015 320 7,95 Since You've Been Gone Anouska Knight Desde que no estás 9788468756219 12x19

HQN 76 01/02/2015 400 7,95 Burning Dawn Gena Showalter Amanecer en llamas 9788468756226 12x19

ACCUAREL THE BIJOU BOOKS 95 01/02/2015 80 6,50 To the Greatest Dad Ever Helen Exley Para el mejor padre del mundo 9788468757346 60x55

ACCUAREL THE BIJOU BOOKS 96 01/02/2015 80 6,50 It's You, You, Only You... Crazy In Love! Helen Exley Eres tú, tú solo tú… ¡Locamente enamorados! 9788468757353 60x55

ACCUAREL THE BIJOU BOOKS 97 01/02/2015 80 6,50 Thank You to the Best Mother Ever Helen Exley Gracias a la mejor madre del mundo 9788468757360 60x55

EBOOK 4417 01/02/2015 160 2,99 Protecting the Desert Princess Carol Marinelli La fuga de la princesa BIANCA 2366 9788468757704 EPUB

EBOOK 4418 01/02/2015 160 2,99 Dante's Unexpected Legacy Catherine George La noche en que nos conocimos BIANCA 2367 9788468757711 EPUB

EBOOK 4419 01/02/2015 160 2,99 What the Greek Can't Resist Maya Blake El dulce sabor de la inocencia BIANCA 2368 9788468757728 EPUB

EBOOK 4420 01/02/2015 160 2,99 One Night with Morelli Kim Lawrence De pecado y seducción BIANCA 2369 9788468757735 EPUB

EBOOK 4421 01/02/2015 160 2,99 Prince Hafiz's Only Vice Susanna Carr La elección del jeque BIANCA 2370 9788468757742 EPUB

EBOOK 4422 01/02/2015 192 2,99 Playboy's Lesson Melanie Milburne La lección del playboy MINISERIE BIANCA 101 9788468761015 EPUB

EBOOK 4423 01/02/2015 160 2,99 Dating and Other Dangers Natalie Anderson Citas peligrosas DESEO 2023 9788468758015 EPUB

EBOOK 4424 01/02/2015 160 2,99 The Texan's Forbidden Fiancée Sara Orwig Deseos y engaños DESEO 2024 9788468758022 EPUB

EBOOK 4425 01/02/2015 160 2,99 A Texan in Her Bed Sara Orwig Misterios y pasión DESEO 2024B 9788468758039 EPUB

EBOOK 4426 01/02/2015 160 2,99 A Sinful Seduction Elizabeth Lane Seducción en áfrica DESEO 2025 9788468758046 EPUB

EBOOK 4427 01/02/2015 160 2,99 The Baby Deal Kat Cantrell Deseos del pasado DESEO 2026 9788468761275 EPUB

EBOOK 4428 01/02/2015 192 2,99 Deep in a Texan's Heart Sara Orwig El secreto de lila MINISERIE DESEO 114 9788468761046 EPUB

EBOOK 4429 01/02/2015 320 3,99 Mistress Masquerade Juliet Landon La falsa amante HARLEQUIN INTERNACIONAL 569 9788468758213 EPUB

EBOOK 4430 01/02/2015 352 3,99 Unveiling Lady Clare Carol Townend Desvelando el pasado HARLEQUIN INTERNACIONAL 570 9788468760445 EPUB

EBOOK 4431 01/02/2015 320 5,99 Since You've Been Gone Anouska Knight Desde que no estás HQN 75 9788468760568 EPUB

EBOOK 4432 01/02/2015 400 5,99 Burning Dawn Gena Showalter Amanecer en llamas HQN 76 9788468760575 EPUB

EBOOK 4433 01/02/2015 160 2,99 Becoming the Prince's Wife Rebecca Winters La cima del amor JAZMIN 2559 9788468760612 EPUB

EBOOK 4434 01/02/2015 160 2,99 Beresford's Bride Margaret Way La mejor elección JAZMIN 2560 9788468760629 EPUB

EBOOK 4435 01/02/2015 192 2,99 The Secret Ingredient Nina Harrington El ingrediente secreto MINISERIE JAZMIN 121 9788468755717 EPUB

EBOOK 4436 01/02/2015 192 2,99 A Navy SEAL's Surprise Baby Laura Marie Altom Un bebé en la puerta JAZMIN TOP 30 9788468760810 EPUB
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EBOOK 4437 01/02/2015 192 2,99 Once Upon a Valentine Allison Leigh Pasión bajo el hielo JULIA 2035 9788468760841 EPUB

EBOOK 4438 01/02/2015 192 2,99 The Dashing Doc Next Door Helen R. Myers Mi apuesto vecino JULIA 2036 9788468760858 EPUB

EBOOK 4439 01/02/2015 224 2,99 A Proposal at the Wedding Gina Wilkins Invitación a una boda MINISERIE JULIA 98 9788468761077 EPUB

EBOOK 4440 01/02/2015 408 9,99 A Perfect Storm Lori Foster Tormenta inminente TOP NOVEL 185 9788468761114 EPUB

EBOOK 4441 01/02/2015 Una chica de asfalto Carla Crespo Una chica de asfalto HQÑ 58 9788468761183 EPUB

EBOOK 4442 01/02/2015 Cotton bride Yolanda Quiralte Cotton bride HQÑ 59 9788468761190 EPUB

EBOOK 4443 01/02/2015 Si solo una hora tuviera Caroline March Si solo una hora tuviera HQÑ 60 9788468761206 EPUB

EBOOK 4444 01/02/2015 El amor llegó como un rayo Arwen Grey El amor llegó como un rayo HQÑ 61 9788468761213 EPUB

EBOOK 4445 01/02/2015 320 3,99 The Midwife's Secret Kate Bridges Corazón malherido HARLEQUIN INTERNACIONAL 304 9788468760490 EPUB

EBOOK 4446 01/02/2015 320 3,99 Highland Sword Ruth Langan El guerrero de las tierras altas HARLEQUIN INTERNACIONAL 307 9788468760506 EPUB

EBOOK 4447 01/02/2015 320 3,99 Texas Gold Carolyn Davidson Más fuerte que nunca HARLEQUIN INTERNACIONAL 308 9788468760513 EPUB

EBOOK 4448 01/02/2015 160 2,99 Married Right Away Susan Meier Matrimonio inmediato JAZMIN 1726 9788468760704 EPUB

EBOOK 4449 01/02/2015 160 2,99 That Maddening Man Debrah Morris Otro destino JAZMIN 1727 9788468760711 EPUB

EBOOK 4450 01/02/2015 160 2,99 The Marriage Merger Liz Fielding Sombras en el paraíso JAZMIN 1728 9788468760728 EPUB

EBOOK 4451 01/02/2015 160 2,99 The Nanny and Her Scrooge Deanna Talcott Un milagro por navidad JAZMIN 1729 9788468760735 EPUB

EBOOK 4452 01/02/2015 160 2,99 Trish's Not-So-Little Secret Cynthia Rutledge Sin secretos JAZMIN 1730 9788468760742 EPUB

EBOOK 4453 01/02/2015 160 2,99 Found: One Father Shannon Waverly Camino del olvido BIANCA 1231 9788468757841 EPUB

EBOOK 4454 01/02/2015 160 2,99 A Most Passionate Revenge Jacqueline Baird Venganza y pasión BIANCA 1233 9788468757858 EPUB

EBOOK 4455 01/02/2015 160 2,99 Hunter'S Vow Susan Meier Para conquistar un corazón BIANCA 1234 9788468757865 EPUB

EBOOK 4456 01/02/2015 160 2,99 Married for Real Lindsay Armstrong Matrimonio verdadero BIANCA 1235 9788468757872 EPUB

EBOOK 4457 01/02/2015 160 2,99 The Final Proposal Robyn Donald Una pareja difícil BIANCA 1236 9788468757889 EPUB

EBOOK 4458 01/02/2015 160 2,99 The Inconvenient Bride Anne McAllister Novia perfecta JULIA 1249 9788468760933 EPUB

EBOOK 4459 01/02/2015 160 2,99 The Hostage Bride Kate Walker Prisioneros del deseo JULIA 1251 9788468760940 EPUB

EBOOK 4460 01/02/2015 160 2,99 The Outback Nurse Carol Marinelli Corazones traicionados JULIA 1252 9788468760957 EPUB

EBOOK 4461 01/02/2015 160 2,99 The Redemption of Jefferson Cade Bj James Errores pasados DESEO 1155 9788468758053 EPUB

EBOOK 4462 01/02/2015 160 2,99 Hot on His Heels Isabel Sharpe Calor ardiente DESEO 1156 9788468758060 EPUB

EBOOK 4463 01/02/2015 160 2,99 The Cowboy Fling Dawn Atkins Alto, moreno y atractivo DESEO 1159 9788468758077 EPUB

EBOOK 4464 01/02/2015 160 2,99 Taming Blackhawk Barbara McCauley Un pasado tormentoso DESEO 1160 9788468758084 EPUB

EBOOK 4465 01/02/2015 160 2,99 Single Father Seeks... Amy J. Fetzer Nada de promesas DESEO 1162 9788468758138 EPUB

EBOOK 4514 01/02/2015 624 4,99 Las dos historias de Eloisse Claudia Velasco Las dos historias de Eloisse TOP NOVEL 186 9788468761695 EPUB

EBOOK 4514A 01/02/2015 Alrededor de tu piel Claudia Velasco Alrededor de tu piel TOP NOVEL 186 9788468761695A EPUB

EBOOK 4514B 01/02/2015 Me mirare siempre en tus ojos Claudia Velasco Me mirare siempre en tus ojos TOP NOVEL 186B 9788468761695B EPUB

PACK EBOOK Pack Jeque, el amante perfecto 59 01/02/2015 800 7,99 The Sheik and the Virgin Secretary Susan Mallery Secretaria del jeque, la EBOOK 10 9788468761800 EPUB

PACK EBOOK Pack Jeque, el amante perfecto 59B 01/02/2015 Prince of the Desert Penny Jordan Ardiente noche EBOOK 81 9788468761800B EPUB

PACK EBOOK Pack Jeque, el amante perfecto 59C 01/02/2015 Delaney's Desert Sheikh Brenda Jackson Dos mundos diferentes EBOOK 157 9788468761800C EPUB

PACK EBOOK Pack Jeque, el amante perfecto 59D 01/02/2015 In The Arms of the Sheikh Sophie Weston Hechizo del jeque, el EBOOK 350 9788468761800D EPUB


